
Výkupní smlouva OV VYl6/82

Smluvní strany

Ceskomoravská záruční a rozvojová banka a.s. Telfirma XXXXXXXXXXXXX
Jeruzalémská 964/4 DIČ CZ44848943
11000 Praha 1 IČ/RČ. 44848943

XXXXXXXXXXXXXXXX Jiný dokl.

IČ DPH

dálejen prodávající a

Auto Štěpánek, a.s.

Dolnoměcholupská 214 DIČ CZ25740768

Praha 10 Hostivař IČ 25740768

102 00 Banka: XXXXXXXX XXXXX XXXX

XXXX XXX XXX XXX č. účtu: XX X XXXXXXXXX X XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX IČ DPH

dálejen kupující

I.

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo:
X

Výrobek Škoda VIN XX XXXXXXXXXXXXXXX

Typ vozidla OCTAVIA AMB 2,0TDICR DPF Číslo motoru XXXX
Rok výroby 2012 Číslo TP XXXXXXXX
Stav km 131107 Kód barvy
SPZ XXXXXXX Barva zelenomodrá metalíza

II.

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše
uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil
ojeho technickém stavu, zejména zkušebníjízdou. Současně s tímto stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o

prohlídce technického stavu vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy, a prohlašuje, že zjištěný
technický stav a vlastnosti předmětného vozidlajsou v souladu s údaji v záznamu.

lll.

Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 190.000,- Kč včetně DPH

IV.

Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku lll. této smlouvy
V.

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu ve výši dle čl. lll. smlouvy za předpokladu řádného

předání vozidla a doručení faktury splňující náležitosti daňového dokladu, ve smyslu příslušných právních
předpisů. Lhůta pro splatnost faktury je |4 dní. V případě, že faktura nebude splňovat náležitosti daňového

dokladu, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu kdoplnění, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta

splatnosti kupní ceny VIEIkOVČm případě počíná běžet od okamžiku opětovného doručení náležitě doplněné
faktury.

VI.

Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl.l přebírá tyto doklady: technický průkaz, osvědčení o technickém

průkazu, doklad o zaplacení zákonného pojištění, popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK,
originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

Vll.

Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy považuje za okamžik předání vozidla

kupujícímu.

VIII.

Prodávajícíje povinen zajistit přepis vozidla do 10 prac. dnů od data převzetí vozidla novým majitelem.
IX.

Není-li ve smlouvě stanovenojinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným ustanovením

občanského zákoníku.

X.

Tato sínlouvaje vyhotovena ve dvou

XXXXXXXXXXXX

z nichžjedenoqbdrží prodávající,jeden kupující.
X XX XXXXXXXX X XXX

X XXX X

X

Praha 10 Hostivař, Dne:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X
X XXX

XX
XXXX

XXX

Prodávající:
X

XXXXXXXXX XXXXX Kupující
XX

XX
X

X XXXXXXXXXXXXX XXXX X

X
XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX

XX
X XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX

XXXXXXXX
X X

X X X X
X X

X X
XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX

XXXXX X XX XXXXX
XXXXXXX XXX X

X
XXXX XXXXXXXXX

XXX XX XXXXXX

X X
XXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXX XXXXX X XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX X XXXXX XXXXX “ &#39; X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX
XXX XXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXX
XXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX


		2017-03-21T12:34:18+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




